Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 04/03/2021 

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC 

1.0 
1.0 

1.0 
1.0 

300.00 
300.00 

300.00 
300.00 

300.00 
300.00 

300.00 
300.00 

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus Sahaja. 

JUMLAH KASAR 1,200.00 

Pemohon MAZUAN SALIH 

No. Nota Minta/Rujukan P135/21 

PESANAN JABATAN 
Pesanan ini hendaklah dikembalikan dengan invois tuan dan pesanan ini akan dibatalkan 

jika barang-barang /kerja-kerja tidak diterima/dilaksana sebelum tarikh yang ditetapkan.

[...]

4 Siri 4 -Problem Solvings Quick Win : Impact Analysis 

Tarikh Perolehan / Program Diperlukan: 04/03/2021 

Lokasi Perolehan / Program diperlukan:MPC 

1.0 
1.0 
1.0 

300.00 

300.00 
300.00 
300.00 
300.00 

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ribu Dua Ratus Sahaja. 

JUMLAH KASAR 1,200.00 

Pemohon MAZUAN SALIH 

No. Nota Minta/Rujukan P135/21 

PENDUA  

Mazuan Salih 

Penolong Pengurus 
Perbadanan Produktiviti 

Malaysia  

PESANAN JABATAN 
Pesanan ini hendaklah dikembalikan dengan invois tuan dan pesanan ini akan dibatalkan jika